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Faster — better — everywhere.

SK 3398.486
Compressore

Stato: 7/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)
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SK 3398.486 - Compressore

Caratteristiche

Codice prodotto

Parti incluse nella fornitura
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3398.486
Materiale di fissaggio
1 pz.

16.05

16.189

84143020
4028177032170

27180704



