

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3398.486

Compressore

Stato: 7/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

SK 3398.486 - Compressore

Caratteristiche

Codice prodotto	SK 3398.486
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Confezione	1 pz.
Peso netto	16.05
Peso lordo	16.189
Codice tariffa doganale	84143020
EAN	4028177032170
ECLASS 8.0	27180704